

Resultatrapport

Hammerfest Alpinklubb
970919260

Regnskapsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Gjelder periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Periode fg år: 01.01.2018 - 31.12.2018

	Periode	Akkumulert	Periodeslutt fg år
Driftsinntekter			
3000 Salgsinnt. handelsvarer, avgiftspliktig, høy sats	401,00	401,00	0,00
3100 Salgsinntekt kiosk	0,00	0,00	1 272,04
3101 Salgsinntekter kafe	108 803,20	108 803,20	137 521,62
3201 Sesongkort	155 669,65	155 669,65	145 907,42
3202 Dagskort helg	110 758,79	110 758,79	224 609,32
3203 Dagskort hverdager	78 688,07	78 688,07	96 892,16
3204 Utleie av utstyr	39 712,00	39 712,00	68 594,00
3205 Utleie av alpinbakken	89 500,00	89 500,00	74 500,00
3206 Utleie av lokale	21 360,00	21 360,00	9 000,00
3207 Andre salgsinntekter	5 400,00	5 400,00	17 678,40
3208 Skiskole	12 073,21	12 073,21	11 607,14
3210 KeyCard	27 678,49	27 678,49	0,00
3307 Felleskostnader leie av garasje	0,00	0,00	4 700,00
3400 Spesielle offentlige tilskudd	1 376 998,00	1 376 998,00	130 533,00
3401 Sponsorinntekter	0,00	0,00	11 780,00
3405 Grasrotandeler	62 588,12	62 588,12	95 386,55
3406 Tilskudd fra Sparebankstiftelsen	0,00	0,00	250 000,00
3407 Døgnbot	0,00	0,00	232 870,00
3920 Årskontigent	32 000,00	32 000,00	34 700,00
	2 121 630,53	2 121 630,53	1 547 551,65
Driftskostnader			
4000 Innkjøp varer og halvfabrikata, høy avgiftssats	-50 295,18	-50 295,18	-55 175,16
4030 Innkjøp varer og halvfabrikata, middels avgiftssat	-30 585,66	-30 585,66	-37 717,50
4031 Innkjøp av varer for videresalg uten MVA	0,00	0,00	-694,00
4300 Innkjøp varer for videresalg, høy avgiftssats	-263,20	-263,20	0,00
4330 Innkjøp varer for videresalg, middels avgiftssats	-297,39	-297,39	0,00
4810 Frakt og porto pliktig, vareinnkjøp	0,00	0,00	-686,94
5395 Annen oppgavepliktig godtgjørelse, trekkfri	0,00	0,00	-30 000,00
6000 Avskrivninger bygninger og annen fast eiendom	-635 387,00	-635 387,00	-85 000,00
6010 Avskrivninger transp.midler, maskiner og inventar	-12 500,00	-12 500,00	-589 656,00
6100 Frakt, transport og forsikring	0,00	0,00	-1 745,60
6200 Elektrisitet	-82 832,41	-82 832,41	-83 854,99
6320 Renovasjon, vann, avløp mv.	-1 873,00	-1 873,00	-13 446,10
6330 Offentlige avgifter	-13 591,00	-13 591,00	-35 751,00
6490 Annen leiekostnad	-948,00	-948,00	-904,00
6550 Driftsmaterialer	-108 350,99	-108 350,99	-63 318,30
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger	-4 687,51	-4 687,51	-5 150,07
6601 Vedlikehold og reparasjon inventar	0,00	0,00	-9 144,10
6620 Reparasjon og vedlikehold heis	-13 944,65	-13 944,65	-12 053,60
6621 Vedlikehold tråkkemaskin	-73 459,20	-73 459,20	-54 741,40
6622 Vedlikehold lysmaster ol.	-23 304,98	-23 304,98	-220 917,13
6623 Reparasjon og vedlikehold scootere	-9 868,75	-9 868,75	-7 908,74
6680 Utstyr til bakken	0,00	0,00	-32 707,20
6690 Reparasjon og vedlikehold annet	-13 298,80	-13 298,80	0,00
6810 Datakostnad	-36 547,72	-36 547,72	-14 016,50
6811 NRK-Lisens	-2 713,00	-2 713,00	-2 652,00
6860 Møter, kurs, oppdatering etc.	0,00	0,00	-28 744,80
6940 Porto	-2 560,00	-2 560,00	0,00
7000 Drivstoff, mm.	-53 682,41	-53 682,41	-84 243,72
7040 Forsikring og avgifter	-42 121,00	-42 121,00	-33 087,00
7130 Reisekostnader, oppgavepliktig	0,00	0,00	-8 827,83
7140 Reisekostnader, ikke oppgavepliktig	0,00	0,00	-8 646,53
7320 Reklamekostnader	-6 095,00	-6 095,00	-20 075,00

Resultatrapport

Hammerfest Alpinklubb
970919260

	Periode	Akkumulert	Periodeslutt fg år
7395 Øreavrundning	-39,18	-39,18	-0,02
7400 Kontingenter, fradragsberett.	-3 000,00	-3 000,00	-3 000,00
7410 Kontingenter, ikke fradrag	-2 650,00	-2 650,00	-9 250,00
7500 Forsikringspremier	0,00	0,00	5 224,00
7770 Bank og kortgebyrer	-7 204,98	-7 204,98	-7 252,40
7810 Kassedifferanse	-4 566,75	-4 566,75	-207,01
	-1 236 667,76	-1 236 667,76	-1 555 350,64
Driftsresultat	884 962,77	884 962,77	-7 798,99
Finansielle poster			
8050 Annen renteinntekt	5 461,03	5 461,03	577,73
8060 Valutagevinst (Agio)	170,37	170,37	-173,88
8150 Rentekostnader kredittinstitusjoner	-95,08	-95,08	0,00
8160 Valutatap (Disagio)	0,00	0,00	-123,50
	5 536,32	5 536,32	280,35
Ordinært resultat før skatt	890 499,09	890 499,09	-7 518,64
Ordinært resultat	890 499,09	890 499,09	-7 518,64
Årsresultat	890 499,09	890 499,09	-7 518,64